
UCHWAŁA NR XLIX/379/2018
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 20 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/370/2018 z dnia 23 stycznia 2018 r. w sprawie trybu udzielania 
i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli i innych form wychowania 

przedszkolnego, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu 
i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 38 ustawy w dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu nr XLVIII/370/2018 z dnia 23 stycznia 2018 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli i innych
form wychowania przedszkolnego, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania
i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji zmienia się § 11 ust.3, który otrzymuje 
następujące brzmienie:

„3. Osoba prowadząca podmiot dotowany zobowiązana jest przedłożyć żądane dokumenty w terminie 
14 dni od dnia doręczenia żądania.”.

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zygmunt Podsiadło

Id: ADA9C143-D195-4D91-AC0C-331126E97B9D. Podpisany Strona 1




